РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

Муниципальный район
<Нюрбинский район>>

РАСПОРЯЖЕНИЕ l{Ьz\hАJI

г. Нlорба

от << /r > q2а- 20/? г. Nь .fаr

О Закреплении территорий llаселенIIых пуIIктов NIуIIи IциIIаJI bIl ы х

ОбРаЗовапий IIюрбиrrского р айоttа за муIIиIципальIIыми бlодrкетIIыiи и

О бщеобр азов атеJIьIIыми учр еждеIIия ми N4Р <I,Iю р б и tt ски й р а l',i о r l >

В Соотве'гствии с ч. 8 ст. 55 и ч. 3 c,r.6'/ ФедеlэальIIого Закоttzr o,I,

29 декабря 20|2 г. J\Ъ273 - Ф:] <об образоватIии и Российской Ф)с/Iераr{ии>

на основании постановJIеIIия МР кFIюрбинский район> o,r, З0 ддекабря 2020

М 101 (Об утвержделtии ПоложсIIия об y.lg1. детей по/Iлежапlих обучстlиrо

В МУНИЦИПаJIЬНых образовагеJIьных учрежлеIIиях муIIиI{иIIального раЙоrrа

"НЮРбИНСКИй райоrr> Республика Саха (Якутия), реаJIи:JуIощих осIIовIIыс

ОбЩеОбраЗоВателы{ые программы, о закреплении оtrрелелеttriой территори и

МУНИЦИПаЛЬноГо раЙоrrа за коIIкретIIым муниципалытым образоватсJIыIым

учреждением)), ра сп о ряжа юсь :

1. Утвер.t{ить переLIеI{ъ закрепления территорий Ttace"lreнItыx rryIIK,I,o|}

МУНИЦИПаЛЬНых образоваrrиЙ I-IюрбиrIского раЙоllа за NIуIIиIдиI]зJIьIIыNII.I

бЮДrКетными обпlеобразоRатеJIыIыми учрежлеrтиями N4P <i-Iторбr,rrtский

райоtt>>, согласIIо прилох{ения }lb1.

2, МКУ <Управлеtтия образоваIлия I-IIорбисIIкого райотта (Уtпкаtrов

Ф.Ф.) ОбеСttе'lить исIIоJII]с}Iие IIастояtrIего распоряж сIтия, IIриIIя,I,I)

Itеобходимые локалыIые акты llo его реализаI{ии.

сАхА ороспYYI;YJIYкэ1,:)

<IIьур б а opoliyolt il>>

МуIlиlциlIаJlLllай opoliyorl

3, ОбнароЛоватЬ настояII{ее расIIоряженис в офиrlиаJIыIых cpcl{c.I]}ax

массOвой иttформаtlии.

4, Настояшlее распоря}кение встуIIаег в силу со лIIя сго официаJILIIого

оtlуб:lиковаIIия.

5. Коtlтролъ

заместитеJIя главы

Глава А.М. ИlrIIоrсеtIтьев

испоJIIIеIIия IIастояIцего

I-I.C. Петрову.

расIIоряжсIIия возJIо)Iiи1-1, IIа

Г"а"Ф*Ц

fuffiя

гtриJIо)кIiIIиI,, l

I Iclle.tcttb
закрепления территорий насеJIеIIНых пуIIкТоR муIIиI{иIIаJIьIIых образоваlтиr.i

FIюрбинского района за мунициIIаJIьI{ыми бюдх<е.гIIыми
общеобРазоватеJIьными учрежliеIIиями N4P <Нторбиrlский paliolT>

j\ъ ОбразоватеJIьIIые
учреждения

'I'ерри,горилl

1 МIIjОУ кFIIорбилIская
многопр(l (lилъная гимII азия

Nbl им. Ст. ВасиJIьева))

МО кг. I-{торба>: Ул. II. JVIapTbTtit)Bat, IIс|)
Советский, у"тr.Iiе.lrиltского, уJI

пер,IIrорбинскиlа, пер.ГIартлt:з|tttсt<tлй,

ул.Маякс)всItоl,о, у.lr.Хр.Максимова,
ул.Октябрьская, уJII4цы Jlеttиtiа,
Советская, Ст.I]аси.lIьева, yJr.
Ворошилова до rIерекрестка с ул.40 "rlc.r.

Островского,
ул.JIермоIlтоRа,

Побелы, уJIиI{ы
Комсомольская,
()йуrrского,
КоммуrtаJIьников /Io

ул,Хр.МаксимоRа,
уrr.Мичурина,
пер.ВорошилоRа. v-lr. П

у;t.Горьitого
ул.Iiутlrкова

fIиоtIерскztя,
11артизаlIская,

Мегеrкекскоl-о,
IIерекрестка с

ул.()т,ро2lа,
у,тl.Кирова,

IкиI{а.
2 МБОУ <Нюрбиrlская СОШI

М2 им. М. (]. Ijгорова>
MIO кг.FIюрба>: У.тl. Ленитtа, Совс.гскilrl,
Ст.Васи-тIьеRа, I3opotltT,tltoBa с
перекрестка ул.40 .llcT 11обеды, уJIиI{LI
КомсомоJIьская, l1артизаrlскzlя,
Ойуttского, Ivlеге>ttскского,
КоммуттаJIыIикоR с IIерекрестка y;l. Хр.
Максимова, кв. Энерt-етик, уJI.
Обру.rева, у.lr.'l'итОва, уJI. Строитс:IIIIIIIJI,

ул. Бараtrоrзского, yJr.'I'tап,lиря:lевtt, уJI.
JIомоносова, уJI. Кузаковаl }JI.
АвиаторОв, мкр*II <<RepTo"lteTкa)), IvIKP-ri
<Мололсх{ная)).

..)

_) МБОУ кНюрбилIская НОШ
мЗ))

МО ((г, FIторба>: Упицы JtЪiЙ,,п,
Советская, Cт, LJасильева, I3opoltII,IJIoBzt
с rIсрекрсс,гка y"T1.40 лет. IlобеlIы, yJI1.II{[,I

КомоомоJIьская, l lартизаrlская,
ойуtтского, МегежскскоI-о,
КоммунаJIыIикоR с IIcl]cкpcc.I,Kzl

Обручева, y"il. Т'итова, уJI. CrpnJr.,n,,,;;;;
fул. Iiарановского, уJI. 'I'имирязсва, y.ir.
i

Меt-l21елеева, ул, О. КошЬво,.о, уr, lЛомоносова, уJI. Кузакова, ur,. i

Авиаторов, MKp-I]. <I3ерто,шетка), п,тnn-,,, i

ул.Хр.МаксимоRа, кR, Эшерг,,шГrl,.

IVIO <г. I-Irорба>: мкр-н. uУой"", пlno-,, ]

Gфр_е,эоц,s+л_щцрл!Зg]]?1]II_I]IФ,
'

/

I-Ia коl,rкурсiтоl)i осIIоRе, ,rn ппrбЬру
р о/IиI,еJI ей (з акоrтrrых rlp cl{cT.a в ит.е.ll с t)t )

Мо <Сrо,,",п.,rйй-й;;i;;
ЩQ Цiчдцщ;ц11 1_с_к и й II а с JI ег)
МО <I lторбачiiЙЙЙ iii.,i.,:,i

N4() <<М а-lrь rK а r,zр с к ит,i

с. Антоtтовка, МО <Ок.гябрi "ЙtIIacJIeI-))

СГI <Таркаl)iитrокий II|}cJIcI,))

ilalcJIcI,))

ItacJIcI,))

Ci I <N4сr-е>tсекский lIi'lcJtcI,))

IIacJI9I,))

_Лаl,Ууцgр,95ий I I а сл ег)
СfI <<Чап,rurл"п.*И-пi*оiri

N4БоУ Kl -Каrп-аJIасская COIIJ мо ккаттга-тlасский IIacJIel,))им. Н.И. Кочнева>>
МБ оУ кХ атъIiй.??jбlТ

"*Н. И._I [рок!lrtьева>
МБОУ (Жuр*iпiЙо ССlПl,i
МБОУ <Кироtзскаu СlОlЛ l,rЙ

,И. I-IикоJIаеRа))

МБоУ <Убоянская COIIIii

N4БОУ кНrорбитlский
техIIическtлй .llиt{ей им. Д.II.

Чусовского>>
МБоУ <<Ан.гоtrовская СоШi

___дц_. I] . LI.Jy_9 о u ск о го ))

МБОУ кМалъ,iай;; aбШ
им. NuI.Il. IVIегежекскоI.о))

МБОУ <МIархинская СОШI
цм. К Д. Уткитtа>

МЦQLsЧукарская СОrТГ;
N4БОУ <<ЧаtrrrаtтдиIIская COI Ш
им, С,ГI. AJ]959 ччLфýуут)|

N4Б О У <Kto гtдядиЕI cкarl

МБОУ <<}4qарская СОIБ
]ИБОУ <ХорулиIIская COIII

, _ уу. Е.К. Федоlэооа>
_МБоУ <<(]тоriитtская COI_II ий.

С. С. Сюлrьского>>
МБОУ <FIIорбачаIIская

COIII)
МБоУ кАrсалlинская COIII

им. I I. С. I,]I-otloBtl))
МБоУ <Егольrкинская COTJ

цц4./l И. Ilавлова>
МБОУ <<Мальжегарская

СОШ им, В.И. Максимова>

МБоУ ( кимдиIIская ()OIII

с. Киров, СГI (('ГЙЙ-ЙЙЙЙ1 iБ,:,i

МО кХорулиttский rru.rr.r.r,

-i

l

IIacJIeI,))

MIO кМархитtский,,u.ri.iii

tский IIaJIeI-))

им. С. И. АлексееRа)
24 МБОУ кВдеИСкая FttПr{C

им, Ц.А. Петровой>
СП кЕлейский FIасJIсг))

rlo паllраоп."",о ЙkV -V, цruпr,.,,Й.
-- образоваtти.lt Нrор-биrтского райоllа>

25 МБОУ кI-IrорбитIскаrI

_-- (Xc)OlII))

l